PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

São Luís Gonzaga
H do Maranhão

Servir e Reconstruir

FIs. n.“

Proc. n.» 020925/2025

Rubrica;.

TERMO DE DISPENSA DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA, com sede a
Praça da Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, por
meio do Coordenador de Planijjagpgto, torna público para conhecimento dos interessados,
que 0 presente tq|pp|â!S|Sff sofe DA INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS (IRP) pa^^Mp e eventiiá^truturaçâo de suporte mecanizado de alto
desempenho, a dispdÉHi^^i^ de unidades de linha amarela e
equipamentos c^^^iepharia, de in^^e da PrefeifaatfaiftíUaígíB|pg||^^ Município de São
Luís Gonzaga do l|
03 de janeiro de

ii

«luniclpal n.o 03, de
I dP'

m

exclusivamente àsJustifica-se que o pj
demandas da Secreta

Mi

de 2025 e demaisPortanto, conformei dispõe D|Èr
legislações pertlneptes,;^|jg|Mjl
apresentação da ma

P) dias úteis para
citatório

s/n, CEP 65.708-Esclarecimentos adiciq
000, Centro, São Lüíss
das 08:00 (oito horas)

-feira em dias úteis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO

Este documento foi Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

Em, J S. / 0<3 / 2025

Nome t Cy-cs»

V
Praça da Bandeira, S/N, Centro
São Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

wvm.saoluisgonzaga.ma.gov.br V